



# KÜTSO'dan ATSO'ya ziyaret



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil, Dış Ticaret Birimi Sorumlusu Hüseyin Gökçe ile Proje ve Dış İlişkiler Birimi, Kalite Sistem Birimi, Dış Ticaret Birimi, Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi Sorumlusu A.Orhan Güngör, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Ge-

nel Sekreteri Ali Şenol'u ziyaret etti. Ziyarette ATSO ve KÜTSO'nun işleyişi, faaliyetleri, önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında istişarede bulunuldu. ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, ziyaret dolayısıyla KÜTSO heyetine teşekkür etti.>>>Gazete3

## KÜTSO'dan ATSO'ya ziyaret



**K**ütahya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeođlugil, Dış Ticaret Birimi Sorumlusu Hüseyin Gökçe ile Proje ve Dış İlişkiler Birimi, Kalite Sistem Birimi, Dış Ticaret Birimi, Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi Sorumlusu A.Orhan Güngör, Afyonkarahisar Ticaret ve Sa-

nayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol'u ziyaret etti. Ziyarette ATSO ve KÜT-SO'nun işleyişi, faaliyetleri, önümüzdeki dönem çalışmaları hakkında istişarede bulunuldu.

ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, ziyaret dolayısıyla KÜTSO heyetine teşekkür etti. >> **Ş. Cüneyt BUR-SALIOĐLU'nun Haberi**



# Üye ziyaretlerine devam ediyor

**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, odanın üye ziyaretleri kapsamında Erka Çarşı'da önemli işletmeleri ziyaret etti.**

## Sektörün başat isimleri ziyaret edildi

Bu kapsamda gerçek-



leştirilen ziyaretlerde, Büro Time, Çilek Mobilya, As-home ve TEKZEN gibi sektörün öncü isimleriyle bir araya gelindi.

## Sorunlar ve öneriler tartışıldı

Ziyaret kapsamında Başkan Argat ve yönetim kurulu üyeleri, Erka Çarşı'da faaliyet gösteren işletmeleri ziyaret ederek

sektörel gelişmeleri, sorunları dinledi ve çözüm önerilerini paylaştı.

## Sektörün nabzı yerinde tutuldu

Ziyaretin amacı, iş dünyasının nabzını tutmak, üyelerle doğrudan etkileşimde bulunarak sektörel ihtiyaçları anlamak ve işbirliği olanaklarını değerlendirmek oldu.

## Kütahya ekonomisi için projeler değerlendirildi

Başkan Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ziyaretlerin ardından iş dünyasının önemli temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, Kütahya'nın ekonomik potansiyeline katkı sağlayacak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulundular. Haber Merkezi



# KUTSO'DAN SEKTÖR İŞBİRLİĞİ

**KUTSO** Kütahya'da sektörler arası işbirliğini sağlamak amaçlı önemli işletmeleri ziyaret etti.



**K**ütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, odanın üye ziyaretleri kapsamında Erka Çarşısı'nda önemli işletmeleri ziyaret etti. Bu kapsamda gerçekleştirilen ziyaretlerde, Büro Time, Çilek Mobilya, Ashome ve TEKZEN gibi sektörün öncü isimleriyle bir araya gelindi. Ziyaret kapsamında Başkan Argat ve yönetim kurulu üyeleri, Erka Çarşısı'nda faaliyet

gösteren işletmeleri ziyaret ederek sektörel gelişmeleri, sorunları dinledi ve çözüm önerilerini paylaştı. Ziyaretin amacı, iş dünyasının nabzını tutmak, üyelerle doğrudan etkileşimde bulunarak sektörel ihtiyaçları anlamak ve iş birliği olanaklarını değerlendirmek oldu. Başkan Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ziyaretlerin ardından iş dünyasının önemli temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, Kütahya'nın ekonomik potansiyeline katkı sağ-

layacak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulundular.

**HABER MERKEZİ**



# KUTSO ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Erka Çarşı'daki işletme ziyaretlerinde **Kütahya**'nın ekonomik potansiyeline katkı sağlayacak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.



**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, odanın üye ziyaretleri kapsamında Erka Çarşı'da önemli işletmeleri ziyaret etti. Bu kapsamda gerçekleştirilen ziyaretlerde, Büro Time, Çilek Mobilya, Ashome ve TEKZEN gibi sektörün öncü isimleriyle bir araya gelindi.

## SORUNLAR DİNLENİP ÇÖZÜMLER PAYLAŞILDI

Ziyaret kapsamında Başkan Argat ve yönetim kurulu üyeleri, Erka Çarşı'da

faaliyet gösteren işletmeleri ziyaret ederek sektörel gelişmeleri, sorunları dinledi ve çözüm önerilerini paylaştı. Ziyaretin amacı, iş dünyasının nabzını tutmak, üyelerle doğrudan etkileşimde bulunarak sektörel ihtiyaçları anlamak ve işbirliği olanaklarını değerlendirmek oldu. Başkan Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ziyaretlerin ardından iş dünyasının önemli temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, **Kütahya**'nın ekonomik potansiyeline katkı sağlayacak projeler üzerinde görüş alışverişinde bulundular. **KUTSO**

